
 

 
УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІІІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

23 грудня 2022 року    № 737-VІІІ 

 

Про затвердження програми забезпечення мобілізаційної підготовки, мобілізації та 

оперативного реагування на виклики, загрози на території Великодолинської селищної 

ради на 2022 - 2025 роки в новій редакції 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 18 Закону України «Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію», Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», Закону 

України «Про оборонну роботу», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 

64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 

лютого 2022 року № 2102-ІХ (зі змінами, внесеними Указом від 14 березня 2022 року № 

133/2022, затвердженим Законом України від 15 березня 2022 року № 2119-ІХ, Указом від 18 

квітня 2022 року № 259/2022, затвердженим Законом України від 21 квітня 2022 року № 

2212-ІХ, Указом від 17 травня 2022 року № 341/2022, затвердженим Законом України від 22 

травня 2022 року № 2263-ІХ, та Указом від 12 серпня 2022 року № 573/2022, затвердженим 

Законом України від 15 серпня 2022 року № 2500-ІХ, Указом від 21 листопада 2022 року № 

757/2022), з метою підготовки та організованого проведення мобілізації, задоволення потреб 

оборони і захисту території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області від можливої загрози та забезпечення життєдіяльності населення в особливий період, 

зміцнення законності, правопорядку, вжиття заходів у галузі оборонної роботи передбачених 

законами, враховуючи рекомендації постійної комісії Великодолинської селищної ради з 

питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 

розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму забезпечення мобілізаційної підготовки, мобілізації та 

оперативного реагування на виклики, загрози на території Великодолинської селищної ради 

на 2022 – 2025 роки в новій редакції (додається). 

2. Фінансовому відділу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області при формуванні бюджету та внесенні змін до нього передбачати кошти для реалізації 

Програми забезпечення мобілізаційної підготовки, мобілізації та оперативного реагування на 

виклики, загрози на території Великодолинської селищної ради на 2022 – 2025 роки в межах 

наявних фінансових ресурсів. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій.  

 

 

Селищний голова                                                                                  Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


